2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Быстроистокское районное Собрание депутатов

Алтайского края

РЕШЕНИЕ
 «28» февраля 2014 г.

                  № 7
с. Быстрый Исток

В соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования  Быстроистокский район Алтайского края, районное Собрание депутатов

решило:

1. Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества  МО Быстроистокский район  Алтайского края на 2014 год.

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по народному хозяйству, собственности, природопользованию и земельным отношениям.

Глава района

О.Е.Дорошенко

Принято решением

районного Собрания депутатов

от «28» декабря 2014 г. № 7
Прогнозный план
 приватизации  муниципального имущества
МО Быстроистокский район  Алтайского края

на 2014 год
Раздел I
Основные направления муниципальной политики в сфере приватизации муниципального имущества района

Прогнозный план приватизации муниципального имущества МО
Быстроистокский район Алтайского края на 2014 год разработан в соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью МО Быстроистокский  район Алтайского края.

Основными задачами муниципальной политики в сфере приватизации муниципального имущества являются:

приватизация муниципального имущества, которое не обеспечивает выполнение полномочий Быстроистокского района, как органа местного самоуправления

формирование доходов местного бюджета.

Планируется приватизация 12 объектов муниципальной собственности. Исходя из прогнозируемой стоимости предлагаемого к приватизации объекта в 2014 году планируется поступление в местный бюджет доходов от приватизации муниципального имущества в размере 1500 тыс. руб.
Раздел II
Перечень имущества МО Быстроистокский район, приватизация которого планируется в 2014году
	№

п/п
	Наименование имущества
	Способ приватизации

	1.
	Комплекс из объектов недвижимого имущества, расположенный по адресу:  Алтайский край, Быстроистокский район, с. Верх – Ануйское, ул. Спортивная,1:

- учебный корпус общей площадью 1241,6 кв.м.,

- общежитие  общей площадью  1608,1 кв.м.;

- лаборатория по с/х и тракторам  общей площадью  852 кв.м.;

- котельная  общей площадью  235,4 кв.м.;

- зерносклад   общей площадью  509,6 кв.м.;

- гараж  общей площадью  409,4 кв.м.;

- банно-прачечный корпус общей площадью  150 кв.м.;

- гараж общей площадью  158,7 кв.м.;

- гараж общей площадью  409,4 кв.м.;

- зерносклад общей площадью  569 кв.м.;

- склад учебного хозяйства общей площадью 413 кв.м.,

          - земельный участок площадью 178738 кв.м.
	продажа имущества на аукционе

«Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества  МО Быстроистокский район  Алтайского края на 2014 год»